
BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
Baan:

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

Scratch

Handicap

Totaal

Punten

Tot. Individueel

High-GameTotaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Dec-2025

102 Schuurman Blokhutten en Tuinhout Baan: 6

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

765902 Paul Baarda 11 167 142
(153)

166
(177)

157
(168)

465 0 0 0

172693 Martien van der Vaart 12 167

1209949 Richard van der Vaart 16 160 159
(175)

181
(197)

135
(151)

475 0 1 0

836028 Hendrik Kooij 19 156

171670 Theo Schuurman 19 156

1252488 Jeffrey Kooij 22 152 174
(196)

198
(220)

150
(172)

522 1 1 0

Scratch 475 545 442 146214621462

Handicap 49 49 49 147147147

Totaal 524 594 491 160916091609

Punten 0 1 0 222

3
Tot. Individueel

1
(220)

High-Game

7

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij



BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Dec-2025

103 Triple Seven Baan: 7

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

555908 Henk van Aalst 23 151 162
(185)

158
(181)

151
(174)

471 1 0 1

655147 Ella Postma 26 146

655139 Fokko Postma 27 145 158
(185)

144
(171)

139
(166)

441 1 0 1

653365 Hans Goossens 35 133

1299204 Leni Hoogeboom-van Tol 56 101 111
(167)

116
(172)

127
(183)

354 0 0 1

Scratch 431 418 417 126612661266

Handicap 106 106 106 318318318

Totaal 537 524 523 158415841584

Punten 1 0 1 222

5
Tot. Individueel

0
(185)

High-Game

9

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Dec-2025

101 Rodaal Baan: 8

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

852023 Kristian Cornelissen 0 184 143
(143)

199
(199)

164
(164)

506 0 1 0

664030 Evert Poelwijk jr 5 177 158
(163)

225
(230)

159
(164)

542 0 1 0

1335561 Andre Meijer 9 171

998583 Sharona Moen 22 152

992917 Ronald de Ruijter 33 137

575755 Erise van der Laan 37 131

1280511 Lambert Daalhuizen 40 127 128
(168)

160
(200)

112
(152)

400 1 1 0

663824 Gerard van der Laan 41 126

Scratch 429 584 435 144814481448

Handicap 45 45 45 135135135

Totaal 474 629 480 158315831583

Punten 0 1 0 000

4
Tot. Individueel

1
(230)

High-Game

6

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij



BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Dec-2025

107 Strikebout Baan: 9

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

1367323 Lucas Neeleman 6 175 154
(160)

172
(178)

164
(170)

490 0 1 0

1367315 Jonne Naron 16 161 148
(164)

155
(171)

156
(172)

459 0 0 0

1367331 John Neeleman 31 140 147
(178)

149
(180)

171
(202)

467 0 1 1

Scratch 449 476 491 141614161416

Handicap 53 53 53 159159159

Totaal 502 529 544 157515751575

Punten 0 0 0 000

3
Tot. Individueel

0
(202)

High-Game

3

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Dec-2025

104 H.N.A.Z. Baan: 10

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

836028 Hendrik Kooij 19 156

655147 Ella Postma 26 146

1321579 Paul Bruggink 30 141 196
(226)

145
(175)

173
(203)

514 1 0 1

171735 Wiet Mica 34 135

1321692 Cor Valkenburg 37 131 166
(203)

148
(185)

155
(192)

469 1 1 1

610682 Don Werlemann 37 130

1321587 Marianne Bruggink-Bloos 40 127 147
(187)

133
(173)

116
(156)

396 1 0 0

1369660 Tilly Snaterse-Bon 56 90

Scratch 509 426 444 137913791379

Handicap 107 107 107 321321321

Totaal 616 533 551 170017001700

Punten 1 1 1 222

6
Tot. Individueel

1
(226)

High-Game

12

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij



BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Dec-2025

106 Strike Back Baan: 11

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

1273159 Dennis Maarsen 10 170 196
(206)

161
(171)

158
(168)

515 1 0 1

930555 Danielle Mönch 19 156

1105787 Hans van Tol 25 149

N25001 Henk Kooijman 40 127

1335537 Egon Steffen 46 118 144
(190)

111
(157)

118
(164)

373 0 0 0

734160 Marco Cobben 50 112 124
(174)

109
(159)

104
(154)

337 1 0 0

Scratch 464 381 380 122512251225

Handicap 106 106 106 318318318

Totaal 570 487 486 154315431543

Punten 1 0 0 000

3
Tot. Individueel

0
(206)

High-Game

4

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij

BOWLING VERENIGING MIJDRECHT
08-Dec-2025

105 Rollover Baan: 12

Passno Naam HCP Blind Game 1 Game 2 Game 3 Totaal Punten

1272179 Simon Langelaar 11 169 183
(194)

190
(201)

153
(164)

526 0 1 0

853348 Marjon Goudswaard 16 160 191
(207)

161
(177)

174
(190)

526 1 1 1

894826 Silvester Koppers 24 149

5908 Cor Havekotte 27 145 133
(160)

196
(223)

213
(240)

542 0 1 1

Scratch 507 547 540 159415941594

Handicap 54 54 54 162162162

Totaal 561 601 594 175617561756

Punten 0 1 1 222

6
Tot. Individueel

1
(240)

High-Game

11

Totaal punten

Handtekening Teamcaptain Tegenpartij


